
NOMBRE TALLER

DIAS

HORARIOS

DOCENTE

N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellidoSegundo apellidoCurso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 amanda.gatica.i@estudiantes.antarticachilena.cl Amanda Gatica Inostroza 5° C 11-06-2014 24649904-7 amanda.gatica.i@estudiantes.antarticachilena.cl

2 tamy.segoviam@gmail.com Alonso Hinojosa Segovia 6 básico B 17-07-2013 24332556-0 Alonso.hinojosa.s@estudiantes.antarticachilena.cl

3 latinonet256@hotmail.com George Rodriguez Rodriguez 6 básico B 20-08-2013 24369943-6 George.rodriguez.r@estudiantes.antarticachilena.cl

4 gmilla.carvajal@outlook.cl Emilia Paz Sarmiento Milla 5 basico B 20-08-2014 24.718.183-0 emilia.sarmiento.m@estudiantes.antarticachilena.cl

5 cvaldiviad@gmail.com Vicente Valdivia Salvo 5 basico B 23-04-2014 24602060-4 vicente.valdivia.s@colegioantarticachilena.cl

6 cristian.r.oyanedel@gmail.com Vicente tomas Oyanedel Valenzuela 8 c 07-09-2011 23739991-9 Vicente.oyanedel.v@estudiantes.antartica

7 zahir.orellana.a@estudiantes.antarticachilena.cl Zahir Orellana Alarcon 1 medio B 04-06-2010 23359160-2 zahir.orellana.a@estudiantes.antarticachilena.cl

8 siomara.navarro.r@estudiantes.antarticachilena.cl Siomara Navarro Robles 7A 29-04-2012 23941189-4 siomara.navarro.r@estudiantes.antarticachilena.cl

9 mical.salcedo.l@estudiantes.antarticachilena.cl Mical Salcedo Lienlaf 8° Básico A 28-12-2011 23.832.635-4

KENPO 5° A 8° BASICO

VIERNES

14:00 A 16:00

RODRIGO MARTINEZ


